12.11.2021 г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О создании приемного эвакуационного  пункта»
Во исполнение Федерального закона от12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях  заблаговременной  организационной  подготовки зоны к приему и размещению эвакуируемого населения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить начальником эвакуируемого  пункта главу Панагинского муниципального образования Тихонову Елену Александровну.
2. Начальнику ПЭП Тихоновой Е.А. – сформировать администрацию ПЭП,  отработать документы ПЭП, отработать  расчет по приему  и размещению населения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Панагинского муниципального образования                                Е.А.Тихонова